证券代码: 839901

证券简称: ST 杜威

主办券商: 西南证券

## 合肥杜威智能科技股份有限公司 关于收到安徽省科技厅专项资金拨款的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整, 没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、 准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

近日,公司收到安徽省财政专项资金拨款 150 万元,用于公司牵头申报的"仪器仪表芯片化 MEMS 智能传感器关键技术研发与产业化"项目的实施。

由公司牵头,华东光电集成器件研究所、中科院合肥物质科学研究院、安徽省计量科学研究院共同参与申报的"仪器仪表芯片化 MEMS智能传感器关键技术研发与产业化"项目,针对压力、微差压 MEMS智能传感器等"卡脖子"问题,围绕仪器仪表芯片化 MEMS智能传感器开展技术研究及产业化,旨在攻克基于双腔双桥的 MEMS 压力传感器芯片设计、专用温度补偿电路与算法、一体化混合封装集成工艺等关键技术瓶颈,实现仪器仪表芯片化 MEMS智能传感器的国产化替代。

公司收到该专项资金拨款后,根据《2024年省科技创新攻坚计划立项项目任务书》的要求和企业会计准则的相关规定,将其计入公

司的"专项应付款"科目,后期将严格按照相关要求使用上述资金并依据企业会计准则的相关规定进行会计处理,最终的会计处理以审计机构年度审计确认后的结果为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

合肥杜威智能科技股份股份有限公司

董事会

2024年10月22日